

Lounea Oy tilinpäätös 1.1. – 31.12.2020

Julkaisuvapaa 18.3.2021

LOUNEA KASVOI UUDEN STRATEGIAN MUKAISESTI VALOKUIDUILLA JA CANORAMAN OSTOLLA

Lounea jatkoi toimialueensa ja valokuituverkon laajentamista uusille alueille erityisesti Akaan ja Janakkalan suunnalla. Canoraman hankinta vahvisti Lounean roolia yritysten IT-palvelujen kumppanina.

Lounea konsernin tammi-joulukuun

- liikevaihto oli 46,6 M euroa (33,5 M euroa)
- liikevoitto oli 4,4 M euroa (4,1 M euroa)
- tilikauden tulos 6,0 M euroa (5,4 M euroa)

Konsernin liikevaihto kasvoi ja kannattavuus parani. Konserniluvut eivät ole vertailukelpoisia koska Canorama on mukana luvuissa 1.7.2020 alkaen ja Länsilinkki Oy uutena konserniyhtiönä koko vuoden.

Vertailukelpoinen liikevaihto (ilman Canoraman vaikutusta) kasvoi 2,5 % kokonaisliittymämäärän kasvun myötä, huolimatta kupariverkon puhe- ja laajakaistapalveluiden liikevaihdon poistumasta ja koronan mukanaan tuomasta haasteesta asiakaskentässämme. Vertailukelpoinen käyttökate parani hieman mutta liiketulos laski kasvaneen poistokuorman takia.

Tammi-joulukuun vertailukelpoiset luvut Louneassa ilman uusien konserniyhtiöiden vaikutusta

- liikevaihto oli 34,3 M euroa (33,5 M euroa)
- käyttökate oli 11,3 M euroa (10,9 M euroa)
- liikevoitto oli 3,8 M euroa (4,1 M euroa)

KATSAUSKAUDEN KESKEISET TUNNUSLUVUT LOUNEA -KONSERNISSA

	2020	2019	2018	2017
Liikevaihto M€	46,6	33,5	44,0	73,8
Käyttökate M€	12,3	10,9	8,4	12,5
Liikevoitto M€	4,4	4,1	2,1	6,5
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja M€	7,6	7,0	15,9	6,8
Liikevoitto %	9,6 %	12,1 %	4,9 %	8,8 %
Omavaraisuusaste %	74,4 %	84,2 %	85,5 %	82,4 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) *	7,2 %	5,7 %	17,3 %	7,5 %
Oma pääoma / osake	1149	1116	1120	972

TOIMITUSJOHTAJA VELI-MATTI VIITANEN:

Vuoden alussa Lounean hallitus päätti uudesta strategiasta, jossa yhtiölle tavoitellaan 100 M€ liikevaihtoa valokuiduilla ja yritysten ICT-ratkaisuilla. Vaikka Covid-19-pandemia pysäyttikin Suomen varsin tehokkaasti heti keväällä, pääsimme silti hyvin tavoitteisiimme kovan työn ja hyvien onnistumisten avulla.

Toimialueemme laajenee

Pandemian pysäyttäessä osan valokuitukaupastamme, pääsimme silti laajentumaan valokuituliiketoiminnassamme uusille toimialueille. Akaan kaupunginhallitus valitsi Lounean Akaan kaupungin valokuituyhteyksien toimittajaksi. Tehty päätös mahdollisti valokuitupohjaisten laajakaistayhteyksien kehittämisen koko kunnan alueella. Samalla pääsimme tarjoamaan niitä niin alueen kotitalouksille kuin yrityksillekin ja tämä loi edellytyksiä koko alueen elinvoiman ja kilpailukyvyyn kehittämiseksi. Tampereella toimiva Vuores Palvelu Oy valitsi Lounean alueverkkonsa palveluntarjoajaksi. Sopimus on meille mainio päänavaus Tampereen seudulla. Vuores on aktiivinen ja kasvava kaupunginosa ja olemme innoissamme mahdollisuudesta päästä palvelemaan alueen asukkaita ja yrityksiä. Lounea tuottaa alueen huoneistoihin ja kiinteistöihin Vuores-tietoverkon peruspalveluun kuuluvat laajakaistaliittymät. Sen lisäksi Lounea tarjoaa kiinteistöille ja loppuasiakkaille kaapeli-tv -palvelua ja laajakaistan lisäpalveluita.

Lounea kasvoi ICT-ratkaisuissa

Strategiamme mukaisesti haluamme kasvaa sekä nykyisillä että uusilla paikkakunnilla ollen silti paikallinen toimija ja mahdollisimman lähellä asiakasta erottuaksemme valtakunnallisista palveluntarjoajista. Canoraman ostaminen oli merkittävä askel tällä kasvupolulla. Canorama on arvostettu ICT- ja tulostusratkaisujen huippuosaaja, jolla on toimipisteitä 13 paikkakunnalla Suomessa. Yrityskaupan myötä kummankin yrityksen ICT-ratkaisuiden tuote- ja palvelutarjonta sekä maantieteellinen kattavuus laajenivat entisestään. IT-liiketoiminnan osaamiset täydentävät hienosti toisiaan ja Canorama toi Lounealle myös uuden liiketoiminta-alueen tulostus- ja tiedonhallintaratkaisuihin. Lisäksi Lounea tarjoaa tietoliikenneosaamisensa Canoraman asiakkaiden käyttöön.

Valokuitu saatavilla jo 90 %:lle salolaisista – vanhentunut lankapuhelinverkko puretaan

Salon asukkaista 90 % asuu jo Lounean modernin valokuituverkon alueella. Muut perinteiset alueemme ovat myös hyvin valokuitujen piirissä ollen kaikki keskimäärin yli 60 %:sti verkotettuja. Samalla, kun rakennamme valokuituverkkoa, puramme perinteisen, jo vanhentuneen lankapuhelinverkon. Jo reippaasti yli sata vuotta toiminnassa ollut, perinteinen kupariverkko eli lankapuhelinverkko, on tullut tiensä päähän ja palvelut loppuvat toimialueillamme 2021 syksyyn mennessä korvautuen uusilla nykyaikaisilla ratkaisuilla. Käyttöön otimme vuoden aikana uusia valokuituliittymiä 6299 kpl ja samalla valokuituvalmius laajeni alueellamme jo noin 80 000 talouteen. Verkon käyttöasteessa ylitimme vuodelle asetetut tavoitteemme saavuttaen yli 58 %:n tason.

Koronan vaikutukset

Pandemian johdosta Lounealla siirryttiin etätyöhön kaikissa niissä toiminnoissa, joissa se oli mahdollista järjestää. Etätyö on lounealaisilla ollut käytössä laajasti jo aiemmin, mutta koronan myötä etätyön määrä kasvoi merkittävästi. Liiketoiminnassa poikkeustilanne näkyi asiakastapaamisten peruuntumisena tai siirtymisenä eteenpäin. Asiakasrajapinnassa siirryttiin syksyn mittaan etäyhteyksien, turvaetäisyyksien ja maskien käyttöön, missä vain se oli mahdollista. Toisaalta hyvien tietoliikenneyhteyksien merkitys nousi uudelle tasolle, ja giganopeudesta on tullut lähes hittituote kuluttaja-asiakkaillemme.

TILIKAUDEN NÄKYMÄT

Konserni odottaa operatiivisen toiminnan kannattavuuden jatkuvan hyvällä tasolla vuonna 2021. Toimintatapoja tehostetaan ja yksinkertaistetaan entisestään ja toimintaa muutetaan entistä asiakaslähtöisemmäksi arvojemme mukaisesti. Covid-19 pandemian jatkuminen tuo kuitenkin epävarmuutta kuluvan vuoden ennustamiseen.

OSINKOESITYS

Lounea Oy:n oma pääoma on taseen 31.12.2020 mukaan 71 978 579 € ja jakokelpoiset varat 23 889 320 €, josta tilikauden tulos on 859 179 €.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että Lounea Oy jakaa tuloksestaan osinkona 27 € osakkeelta. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu varojen jako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

LISÄTIEDOT:

Toimitusjohtaja Veli-Matti Viitanen, [veli-matti.viitanen\(at\)lounea.fi](mailto:veli-matti.viitanen@lounea.fi), 050 1526